[image: image1.png]

中 共 罗 定 市

直属机关工作委员会文件

罗直党工［2013］10号
[image: image2.png]

[image: image3.png]o

关于做好“七一”期间相关工作的通知

市直各系统（永盛公司）党委：

今年是中国共产党成立92周年，为了回顾党的光荣历史，继承和弘扬党的优良传统和作风，深入贯彻群众路线，充分发挥市直各级党组织和广大党员推动发展、服务群众、凝聚人心、促进和谐的积极作用，激发广大党员干事创业的热情，为建设美丽幸福罗定再创佳绩，结合市直的实际，为做好“七一”期间的各项工作，现就有关事项通知如下：

    1、开展广泛的宣传活动。各系统（永盛公司）党委要发动所属基层党组织充分利用新闻媒体、简报、宣传栏、网络平台等宣传阵地，为纪念建党92周年开展广泛宣传，形成良好的宣传声势，营造浓厚的舆论氛围。

    2、表彰一批先进。各系统（永盛公司）党委要在6月底前召开一次庆祝建党92周年会议，弘扬中国共产党92年的光辉历程，表彰先进基层党组织和优秀共产党员，宣传先进典型的事迹，总结上半年党建工作，部署下半年工作任务。

3、开展一轮党员培训工作。各系统（永盛公司）党委在“七一”前后要开展党员轮训工作，党员参训率达95%以上。

4、抓好党内各项制度的落实。各系统（永盛公司）党委要加强对学习制度、“三会一课”制度、民主生活制度、民主评议党员制度等规章制度执行情况的督促检查。要加强检查各所属基层党组织是否按照要求在7月底前开好上半年的组织生活会，并完善落实整改方案和整改措施等，确保真正解决存在的实际问题。

5、做好资料的收集整理。各系统（永盛公司）党委要督促所属基层党组织做好平时党建软件资料的积存，对上半年的资料要进行一次系统的收集整理。

6、开展“六送”主题活动。根据市委组织部《关于在“七一”期间以“六送下基层，鱼水情更深”为主题开展走访慰问活动的通知》（罗组电传〔2013〕9号）精神，结合自身工作实际，深入开展“六送”主题活动。
7、活动要求。 各系统（永盛公司）党委要高度重视，结合自身实际，周密部署，认真开展好“七一”期间的各项工作，领导干部要带头走访慰问，深入群众，认真听取党员、群众的意见建议，关心他们的生活，帮助他们解决在生产生活中遇到的难题，进一步增强党组织的凝聚力、号召力和向心力。各系统（永盛公司）党委要在7月26日前将各项工作开展情况（要求文字不少于1000字，照片不少于5张）报市直工委组织宣传股(电子邮箱地址：ldszgw@126.com)。

以上通知，希遵照执行。

中共罗定市直属机关工作委员会
　   2013年6月17日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PiEELzUEMSjsMiH0MRzzNCH0KTIDNTHsLTMFNDUFNSkFMDEFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6B2sZwsaN4oJOaLi=wL5OcLSB5wRB41MOZ0+Z5v5Fvws+Rt5Fwwsp74L+ftch4oMe2sbSMpMZpJD8AJR4ja1L7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKlxvs51pLqP0qGJ8Ku5tch4oMe2yp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsaPtaKB2qZnxsCVrbqzt+p41Klj0+eNq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLSHvLCfvLyH1LC=vLCbxLyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wLxzvMhzwNR=wLCn0MynzLCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLSftMyX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOijzKTQEKSfvKSPwKSPxKTHwOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=3blEMamg3MlEGMVgBXz00XSkKU1orLyjxPV8yNWYQT2cFcD8rQT4vNSIqM0ULUDEHXyYyLUYrZlQ1TEH0SFkxRkcgTxsHLDYvZDItYDMHK0YwYFQlQFwAYz0BPTEGZlchNGcmXmc2RGcYQEYRLFoBPlc2Ql8AUVPvSToETFMVZWowczUjRj0kc1UUPkAAUUYEVWcHTUkDUkHvSzIBVTUFRiMlZlQBX2k1Q1DxS1oHa1gqSx85LTUTcx82STEyQzDwUVQDc0EEPWcIQ2cDPUYBY0UwUlcyRDE2TT0Ec182STQidD8DSSUNZSA4STMIQzIobEcCc1UBYmcQVVPyTSIMajYNX1wFdkkWQWkiUSELSS=wMkI5ViQUUC=uRFoDb1ggalMqM1cDUjn1SyDyUzoSQFwYLCMxYyU3QlMGP2AmXjoUaFE2SDn0Q2ghP2orJzgybkoFbTUGNCEjSjvyXz4hQz85SGA0a1stcEgPQDIhQ1oNTF4MMjEqQlctSBs5ZFQEdCM3UlwVQh8JaFIjSFwvPjkGaCYWUmo4ZkonZ2AhPUAlQ1bzbT0nJyAuLF4yYzD8cjQqJx8AZ2gXbEbqPycFYVcTOUkEY2YyQUIPblohZzoodT3qTzk3NTj2YjQMQzvyVjozX1woXjw3dUMgYyIIaDIVcj3zZzchSGMGb18XXTMQUjn1ZmMgZyTqQiMISikNcykNbzohTBshZGImSVwrQGAuX1sxalElQSEtdDEKcFP4MkcgNGcqZjYPRDgLZzcFbxsxdGX1LTM1ZlcqczgJLR8MdDQGaE=2cibyZjzxX1QmcUQNckAyZkALTyQtQ0kQbzQxZ1cmaFwxa1wGPl4zaFP2byMrRkgPQygESTkDQScGNVQNMi0uR2UASiIXb0LyczcycVErdCk3OTwqUCkKTGEmP0X3Q2UFTzc3QVsxMS0OLmH1b1nxdjYyTx80czcEaj4MYSQFSEMCLlcqPWINQzwXXk=8TCMjSlUCSUAnQDQJSUADQ1Y5UictPzopc2IGTyb8PSESYjoybSMAYy0YLEIYZEAvYzYoPzMLOWEhPSQOTzsmMEgxZEAkZ2oVakg3RVQHUjcNRzsXVCkxRkEVRDgmZmkuZykkPyE5XyYnJ2LzQmUDOTMEbzsQLj0QZ1DzRlEtQygNKyggTzcKQ1M2NDQVSGoSZloPVRr2cGkwQzcUbGAFbjQEXUjzbjQGTB73SEAPVlwtRlEPTUYXTCQHTEkMMGkgLh8lZEUQPV4GYmUZNW=zRCQkLTj8RDMKL0cKQFgSSifvRF4EYlnxSWHqU2EXajcKLF8NTGoDVD8lTmczdGEFdmURayU3aiEyMlIASjwoUxsqYSX2LFQWK1QrY2EzUUMRLSMLa2MCUjsFZ1jzJ0IvdicERUIZSlIlcmMPXUEhRCUyXkAJMDQ1MxsMSWovMTQOY1T1PkYGZFs1Y1orc0AGP14McSIPLSERdEUoJyQtQSgpbGLzPSMGdmIlQDgxNF72TDcKTUQJYzQJRCMSSx8xYV8DQGITTzIvTmL4bjY0PlrwTCgqYl4BZjomTDP2dBsDdmADczsMalQNZjEoaycYRjYFTWEBbGA1PloOUSDyQVwPZ2AzdFIGVFIpVSz1QGUVdkM1dDsGLTY5dFkmPVgRVSIyPVwmOSMWUzcHbW=qLmAHNDf4c0oDLWAZaF8ubCYyaEUKM2n3VGbxXmAKVTs5PyHyVGcTaCgFb0LvRFwPMSf3aiYhUFY3bT41LmYyZFw0RhsIZkMAYz38bEoQSDsFQi0RSSgpQB8MdC0GTi=yS14mcz0qcEkiQzMLZyb4QzUgSzMCdWQtZ1UpYDbxc0UoU2cJP2o4Q1kKNUctaEEvTzskbWI2b1Q2TiQzZlYhbTMEcmYxai=vOT4GRCUBY1oOQCzvVDgXQ0gETjsnc1wgQx8UYUABX0gUdUTuY2EwYyEQMUY3U18WY0MvSloCbTIyTzYDUFnzPyYrQmUBJ0UkMCMtXjsGOWUmdkgnbkQqX1UuXScgbDcNSFwhYFYzMEY5Th8pY0MtdjsxaDQCJyQxZTf1dWEmTxrwMVEFc14rTDoMTEgKPSYOPWQOa2Y4Lj0HYyUqQGb0dDoTZDUuQ1ggT0UgVCX0clIjcS0GVSP3M1YZSWI4Rkg1M1r2MWcYRiMWMGoUVEMqQDgCVFovXkEROWYJQFsnUzQocFoBQDYDL1Epa1M5c0kkTygTbzMOZU=yXUYPJzI2Z2ImNTf0Q0M2Qk=8ayIoajYINGUxUlohTV8KSmQSJzgoajYUb2cvOT4ZaiMRL2AxXTgvbkEzTGYiRh70ZFnuSDv1dDoxNSMmUTYLLEondjsSdDYYJyQVPSAERB8lP0X4amEwczYDX2c1JzgOQzY2Um=xc0YpSmkrRTTvY1sKLxr4LjUQUiEtRELzZT4jSEPqPWMVXi00QCY4ZzLzSkAQSCICQDYLdEAKdjH2MmoBSEolUVIySWgmZm=4Qk=wVlEqRjY3U0AwUx8HdUgPRjr1b1oPQVsyMEMJMTTwYzo4ZlcPLFMuSF4hRh8YQTYDXUgSMiEEXR70QTwSLT4rZEcTTEPxTWL0cWYDcFo5UzwgX0n1QTwmQkLubmfyVD43QCkmbzjxQ0AHX1HucTgmL0AFTzMgZFvudGoyQ0MTTGknb1smcl8hQz0TP144RxryQEUHXjcubln2LzEtTlsCQ1kxX2j1cWQ1Rjgobhr3Sl3qX2j0ZybuNTbqVEAybGEmbDUvQzcMMVoJSTktY1cFNWElMTcPUUMtYT8Rb1M4SDMkQlwzTB8DQ0L4RVcJTTYqQ1U4cE=wPmQyNUUATVEvPTwRZ0XuXVsNP0UKczspSicmNCkmP14WRGMrTjcDMjMtc2gDaDg0dDMKcUUMdCb2Q1cJdEg3PVgHQDTqM0M3UT0pb2=qVjcgbzwmTVIQSEAPayT8YELxRj4mQTDydF4iSmgNbWQZbi0tTUgvMGAqNVEpaykXP2YEL2bqUicjNT0HbxrqTFE1LzgDREgtbEANNCYuYCkyZjQSdlMHL1UlVDEuJ2AxTFYPJykSTiQLMGLyNTcmZDgtR2f4Vk=1aDQ2MT4OVEgGQGoGRi01TzsydBsFP1o5ZkjxaEAmLWH1QyA5U1EhalI0UCQvcWomTUIpbWARLVEwZzEHdSgyK0=0U1YSVmowYDcLRj8PRGghdVEgZj4rYTEDPyEHTFcuc2o3c0ghXTQFUGgTbCAmP1kPVlsDJ2MLcEIGL2cuREA0SzTwU2UxQ2f8SjwuYDP8aF4ORlcrQ18wMjYRQUQ3J2HxSkEDbE=qdjMMTVczR1EKYFD0X2YEMEIRK1wRRT8OQTw2PyUzTFkWdGA4ZkIwQkoyaDInZlExZmkvXWEvXiMEVGcrVUM1L2A4XzoCQUAqZmnvUloxbjgZdVQtTjMQXVv2SDISTlEAKzn3MSIUYxsPYFsBYiLzdDMCVUjqLFwqJycjbGIOaj8STmctYkEjc0IyXTIObUUHQBspZ1jzXScGMUYRYDYvSkkLNDYHNV81QzgkTEnzRSUCbh8HR2EMQ1QvUGgwLTYyYjLxPjQCRzMARDspYkoYMzgtVFUGcF8SZWMyckAydiQFXWkBUEbyc2H4clsgZ0YjSDQPTmIIR2cwYmQtK0=0ckQRZkkEdDEPb0PydEQyJ1ErMVsOTUP0M1wJbz0hSFf8UGkOZmgFbjcGZFbqbUP1UkAOJz8OZUEmQGQBQjYlcEIUK2gpZ0gWQkggTykPYx74MlQkJ2glPkjxTikJVT8gPjczdEYRcTsYbzPzaD84VDMYT1YkUSgFY2jzRz4WVTkRSWX3ZDghNUX2L2gWLWAuQjcxMFgWVSMPZEAXcUEPPWQ1cxsuL0cGQCkPcGkPYjogU2A5ZGHwbyMFNTgNLjc2aEYgaFIpb14kMkANbiIvU1MiQFUHYkcJdl4vRD4PYmgtSyEvVV4lQDslQEAqYmAiMCbwMjo3U17wbzTuXmclbETvJ2DydCQQYzQBYyE4RmP4SjY2OVwLT1kWVSTwZUAAQlcLQzoyQTwmbyEPTSArMGcVVSQwMmMgcEQtM2A1TzExMk=4c0EgQz0RQyQYdU=3QlMPSybvaFMmRDwCcDwLVVYrSB8pQlQiazM1UWIVczQQQyYNLUkJNGUldCQOLmLubEgSZiY1Yh8WTzQhVh8EKyXxbjDzLDwwQUnyRjk5XUExRlYLb2IEQlr1SGgQXlcmJyAxYjsQQz4VPzcjOVcLSE=

3
1